Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4237, p. 1-2, 6 jun. 2025.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG.CGCO N.º 49, DE 4 DE JUNHO DE 2025.

Designa os integrantes do Comitê
Nacional de Apoio à Gestão de
Obras da Justiça do Trabalho.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o Ato CSJT.GP.SG.CGCO Nº 48, de 28 de maio de 2025;

e

considerando o teor do Processo Administrativo n.º 6022245/2024-

00,

RESOLVE

Art. 1º O Comitê Nacional de Apoio à Gestão de Obras da Justiça do

Trabalho será integrado pelos seguintes servidores:
I - Carlos Vicente Ferreira Ramos de Oliveira, Analista Judiciário,

Especialidade Engenharia Civil, da Coordenadoria de Governança de Contratações
e de Obras do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que o coordenará;

II - Alessandra Tieme Miyakawa Pinheiro Schults, Analista Judiciário,
Especialidade Engenharia Civil do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região;

III - Carolina Trindade de Souza, Técnico Judiciário, área
administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região;

IV - Jacson Alexandre Pereira, Técnico Judiciário, área administrativa,
especialidade mecânica do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região;

V - Paulo Sérgio de Castro, Analista Judiciário, Especialidade
Engenharia Civil do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região; e

VI - Rômulo Cleiton Cruz, Analista Judiciário, Especialidade
Engenharia Civil do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região.

Parágrafo único. A vice-coordenação do CNGO será definida na

https://hdl.handle.net/20.500.12178/250615

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4237, p. 1-2, 6 jun. 2025.

primeira reunião, registrada em ata, com a aprovação da maioria dos membros.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.